
Championnat Départemental Séniors 2025

GOLF CLUB DE CHAMONIX MT BLANC - 02.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / H +65ans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE TENA, José ALPES 6,1 26 26

2 --- CHALLET, Henri ROCHER BLANC 12,4 26 26

3 2 GAYOSO, Antonio ESERY GRAND GENEVE 5,7 24 24

4 3 GAMARD, André CHAMONIX 8,0 24 24

5 --- TEISSEDRE, Bernard ALPES 15,7 17 17

6 --- AKAR, Alain ESERY GRAND GENEVE 7,5 17 17

7 --- DUMAS, Jean LES GETS 11,4 16 16

8 --- IMBERT, Bernard ALPES 15,1 16 16

9 --- PETREMENT, Thierry LAC D'ANNECY 13,9 15 15

10 --- TAPPAZ, Alain ESERY GRAND GENEVE 11,7 13 13

11 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 11,8 13 13

12 --- VELLUT, Dominique ESERY GRAND GENEVE 11,0 13 13

13 --- CROS, Pierre EVIAN RESORT 21,9 12 12

14 --- MIEGE, Christian BELVEDERE 19,4 12 12

15 --- GENTZIK, Gérard MONTROTTIER 23,3 10 10

16 --- BAYET, Pierre AVORIAZ 21,0 10 10

17 --- GENIN, Gilles MONTROTTIER 18,8 9 9

18 --- GRU, Roberto FLAINE-LES-CARROZ 22,0 9 9

19 --- GEVAUX, Bernard LES GETS 18,3 9 9

20 --- BOCHER, Pierre-Yves EVIAN RESORT 16,8 9 9

21 --- THIRION, Hugues ROCHER BLANC 24,6 8 8

22 --- DA CRUZ, Jose MACHILLY 20,2 8 8

23 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 13,9 7 7

24 --- MICHEL, Alain BELVEDERE 27,2 6 6

25 --- ROUGIER, Jean-Marie MONTROTTIER 24,0 6 6

26 --- DUFOUR, Bernard EVIAN RESORT 13,9 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / H +65ans
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHALLET, Henri ROCHER BLANC 12,4 38 38

2 2 CROS, Pierre EVIAN RESORT 21,9 32 32

3 3 TEISSEDRE, Bernard ALPES 15,7 31 31

4 --- GAMARD, André CHAMONIX 8,0 31 31

5 --- DE TENA, José ALPES 6,1 31 31

6 --- GRU, Roberto FLAINE-LES-CARROZ 22,0 30 30

7 --- IMBERT, Bernard ALPES 15,1 30 30

8 --- MIEGE, Christian BELVEDERE 19,4 29 29

9 --- GAYOSO, Antonio ESERY GRAND GENEVE 5,7 28 28

10 --- GENTZIK, Gérard MONTROTTIER 23,3 28 28

11 --- PETREMENT, Thierry LAC D'ANNECY 13,9 28 28

12 --- THIRION, Hugues ROCHER BLANC 24,6 26 26

13 --- BAYET, Pierre AVORIAZ 21,0 26 26

14 --- GENIN, Gilles MONTROTTIER 18,8 25 25

15 --- MICHEL, Alain BELVEDERE 27,2 24 24

16 --- BOCHER, Pierre-Yves EVIAN RESORT 16,8 24 24

17 --- DUMAS, Jean LES GETS 11,4 23 23

18 --- ROUGIER, Jean-Marie MONTROTTIER 24,0 23 23

19 --- GEVAUX, Bernard LES GETS 18,3 22 22

20 --- TAPPAZ, Alain ESERY GRAND GENEVE 11,7 22 22

21 --- DA CRUZ, Jose MACHILLY 20,2 22 22

22 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 11,8 22 22

23 --- AKAR, Alain ESERY GRAND GENEVE 7,5 22 22

24 --- VELLUT, Dominique ESERY GRAND GENEVE 11,0 19 19

25 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 13,9 16 16

26 --- DUFOUR, Bernard EVIAN RESORT 13,9 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / H 50-65ans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HENNEM, Philip CHAMONIX 5,1 33 33

2 2 BAILLY, Sebastien ESERY GRAND GENEVE 8,9 26 26

3 3 LUCAS, Gregory FLAINE-LES-CARROZ 7,8 25 25

4 --- SAMMARCHI, Frederic CHAMONIX 11,2 25 25

5 --- TAVERNIER, Michel AVORIAZ 9,3 24 24

6 --- KRIM, Hamid MACHILLY 7,2 23 23

7 --- VULLIET, Emmanuel ROCHER BLANC 11,8 23 23

8 --- DAVID, Pascal ALPES 6,8 22 22
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9 --- DUBICH, Stephane FLAINE-LES-CARROZ 7,9 22 22

10 --- DUNBAR, Graeme CHAMONIX 10,7 22 22

11 --- SIMOND, Benoit CHAMONIX 9,0 21 21

12 --- FAVRE, Joël LAC D'ANNECY 10,2 21 21

13 --- RICHARD, Bertrand LES GETS 10,2 20 20

14 --- BERGER, Yves AVORIAZ 11,1 20 20

15 --- TAVERNIER, Yohann LES GETS 15,4 19 19

16 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 6,2 19 19

17 --- BROSSIER, Hervé ALPES 10,4 19 19

18 --- ARNAUD, Philippe ROCHER BLANC 13,6 18 18

19 --- RAMIAH, Lutchmayah MONT D'ARBOIS 14,3 16 16

20 --- SCHIMPF, Thierry ALPES 13,4 16 16

21 --- MINIER, Olivier LAC D'ANNECY 13,4 16 16

22 --- BERT, Jean Claude LAC D'ANNECY 9,7 16 16

23 --- BLANCHARD, Frederic BELVEDERE 19,8 16 16

24 --- GROROD, Richard AVORIAZ 10,8 16 16

25 --- SUBLET, Christian BELVEDERE 18,0 15 15

26 --- AULNER, Hervé MORNEX 20,5 14 14

27 --- BROWNING, Alan EVIAN RESORT 15,2 14 14

28 --- JUGET, Olivier MORNEX 14,3 14 14

29 --- RICHARD, Olivier LES GETS 12,9 13 13

30 --- ARON, Thierry MACHILLY 15,4 13 13

31 --- CRETIN, Karim MORNEX 21,8 13 13

32 --- GADDI, Aldo MORNEX 12,0 13 13

33 --- ZINDER, Michel MORNEX 17,1 12 12

34 --- GAIGNARD, Rodolphe MACHILLY 22,2 11 11

35 --- BRIET, Thierry FLAINE-LES-CARROZ 20,5 10 10

36 --- GASQUE, Yvan MORNEX 20,6 10 10

37 --- GALLOPIN, Jean-François EVIAN RESORT 18,5 9 9

38 --- BURILLE, Gildas MONTROTTIER 27,6 9 9

39 --- MERIGUET, Jean-Francois EVIAN RESORT 22,1 9 9

40 --- MUNOZ, Franck MACHILLY 21,0 9 9

41 --- DUPONT ROC, Dominique MONT D'ARBOIS 14,4 8 8

42 --- LHUILLIER, Philippe BELVEDERE 16,4 8 8

43 --- CHUNGKHAM, Prithiraj ROCHER BLANC 19,9 8 8

44 --- GUYENARD, Jean Marc MONTROTTIER 25,8 5 5

45 --- DUBOIS, Didier MONTROTTIER 34,8 3 3

46 --- VENTURINI, Olivier MONT D'ARBOIS 10,0 NR NR

Page 3 sur 6
02.06.2025 16:58



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / H 50-65ans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- HENNEM, Philip CHAMONIX 5,1 36 36

2 1 SAMMARCHI, Frederic CHAMONIX 11,2 34 34

3 2 VULLIET, Emmanuel ROCHER BLANC 11,8 34 34

4 3 CRETIN, Karim MORNEX 21,8 34 34

5 --- BAILLY, Sebastien ESERY GRAND GENEVE 8,9 33 33

6 --- LUCAS, Gregory FLAINE-LES-CARROZ 7,8 32 32

7 --- TAVERNIER, Yohann LES GETS 15,4 32 32

8 --- TAVERNIER, Michel AVORIAZ 9,3 32 32

9 --- BLANCHARD, Frederic BELVEDERE 19,8 32 32

10 --- AULNER, Hervé MORNEX 20,5 31 31

11 --- DUNBAR, Graeme CHAMONIX 10,7 31 31

12 --- SUBLET, Christian BELVEDERE 18,0 30 30

13 --- ARNAUD, Philippe ROCHER BLANC 13,6 30 30

14 --- DUBICH, Stephane FLAINE-LES-CARROZ 7,9 29 29

15 --- KRIM, Hamid MACHILLY 7,2 29 29

16 --- SIMOND, Benoit CHAMONIX 9,0 28 28

17 --- BROSSIER, Hervé ALPES 10,4 28 28

18 --- BERGER, Yves AVORIAZ 11,1 28 28

19 --- GAIGNARD, Rodolphe MACHILLY 22,2 28 28

20 --- RAMIAH, Lutchmayah MONT D'ARBOIS 14,3 27 27

21 --- DAVID, Pascal ALPES 6,8 27 27

22 --- SCHIMPF, Thierry ALPES 13,4 27 27

23 --- JUGET, Olivier MORNEX 14,3 27 27

24 --- FAVRE, Joël LAC D'ANNECY 10,2 27 27

25 --- MERIGUET, Jean-Francois EVIAN RESORT 22,1 27 27

26 --- MINIER, Olivier LAC D'ANNECY 13,4 27 27

27 --- RICHARD, Bertrand LES GETS 10,2 27 27

28 --- GASQUE, Yvan MORNEX 20,6 27 27

29 --- MUNOZ, Franck MACHILLY 21,0 27 27

30 --- BRIET, Thierry FLAINE-LES-CARROZ 20,5 25 25

31 --- BURILLE, Gildas MONTROTTIER 27,6 25 25

32 --- GROROD, Richard AVORIAZ 10,8 25 25

33 --- ARON, Thierry MACHILLY 15,4 24 24

34 --- ZINDER, Michel MORNEX 17,1 24 24

35 --- BROWNING, Alan EVIAN RESORT 15,2 24 24
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36 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 6,2 24 24

37 --- BERT, Jean Claude LAC D'ANNECY 9,7 23 23

38 --- GALLOPIN, Jean-François EVIAN RESORT 18,5 23 23

39 --- CHUNGKHAM, Prithiraj ROCHER BLANC 19,9 22 22

40 --- LHUILLIER, Philippe BELVEDERE 16,4 21 21

41 --- GADDI, Aldo MORNEX 12,0 21 21

42 --- RICHARD, Olivier LES GETS 12,9 20 20

43 --- GUYENARD, Jean Marc MONTROTTIER 25,8 18 18

44 --- DUPONT ROC, Dominique MONT D'ARBOIS 14,4 15 15

45 --- DUBOIS, Didier MONTROTTIER 34,8 14 14

46 --- VENTURINI, Olivier MONT D'ARBOIS 10,0 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / F +50ans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 12,0 19 19

2 --- SHAW, Christine ESERY GRAND GENEVE 12,4 16 16

3 2 JAMET, Catherine LAC D'ANNECY 13,8 14 14

4 --- DUMAS, Catherine LES GETS 14,9 11 11

5 3 PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 20,4 8 8

6 --- RONDA, Isabel MACHILLY 27,7 7 7

7 --- TAVERNIER, Minna AVORIAZ 27,1 6 6

8 --- MARTIN, Anne MONT D'ARBOIS 17,7 6 6

9 --- VALLEE, Carole ROCHER BLANC 18,1 5 5

10 --- BOURBONNEUX, Catherine FLAINE-LES-CARROZ 29,0 5 5

11 --- RINGEARD, Brigitte BELVEDERE 39,7 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames / F +50ans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 12,0 30 30

2 1 SHAW, Christine ESERY GRAND GENEVE 12,4 27 27

3 --- JAMET, Catherine LAC D'ANNECY 13,8 26 26

4 2 DUMAS, Catherine LES GETS 14,9 25 25

5 3 TAVERNIER, Minna AVORIAZ 27,1 23 23

6 --- PASQUIER, Veronique MONT D'ARBOIS 20,4 21 21

7 --- RONDA, Isabel MACHILLY 27,7 17 17

8 --- MARTIN, Anne MONT D'ARBOIS 17,7 17 17

9 --- BOURBONNEUX, Catherine FLAINE-LES-CARROZ 29,0 17 17
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10 --- VALLEE, Carole ROCHER BLANC 18,1 16 16

11 --- RINGEARD, Brigitte BELVEDERE 39,7 7 7
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Total :  166 joueurs


